
51DIÁRIO OFICIALNº 13.41851    Segunda-feira, 28 de Novembro de 2022

Para todas as referências de tempo será utilizado o horário de Brasília�
UASG 925899
Rio Branco – Acre, 25 de novembro de 2022�

Karen Monteiro de Oliveira
Pregoeira do MPAC

ESTADO DO ACRE                                                                                   
MINISTÉRIO PÚBLICO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 026/2022 – Sistema de Registro de Preços
Processo SIGA nº 19�05�0385�0000051/2022-44
Objeto: Registro de preços visando à aquisição de equipamentos e softwares de Informática para atender ao projeto de redundância dos 
Datacenters do Ministério Público do Estado do Acre – MPAC, conforme especificações e quantidades definidas no Termo de Referência. – 
Anexo I deste Edital.
Abertura: 12 de dezembro de 2022 às 11h00min
Local: www.compras.gov.br
Para todas as referências de tempo será utilizado o horário de Brasília�
UASG 925899
Rio Branco – Acre, 24 de novembro de 2022�

Karen Monteiro de Oliveira
Pregoeira do MPAC

MUNICIPALIDADE
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

ESTADO DO ACRE
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação 
Pregão Presencial nº 001/2022 – SRP
Órgão: Câmara Municipal de Porto Walter- Acre�
Data de Abertura: 07/12/2022�
Horário: 09h00min�
Retirada do edital: No período de 25 de novembro a 06 de dezembro, das 08h00min às 11h30min na sede da Câmara Municipal de Porto Walter – 
Acre, sito a Rua Alfredo Sales S/N – Centro�
Local de Abertura: Escritório da Câmara Municipal de Vereadores de Porto Walter – sito a Rua Alfredo Sales, S/N – Centro�
Objeto: Aquisição de material de permanente�
MAIORES INFORMAÇÕES: (068) 984163753�
Porto Walter – AC, 24 de novembro de 2022�

José Irlan Souza da Silva
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

PORTARIA Nº 533/2022
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE, NO USO LEGAL DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS 
POR LEI,
RESOLVE:
Aprovar a programação de férias dos servidores desta Casa Legislativa, referente ao exercício de 2023. 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE E CUMPRA-SE
Rio Branco-Acre, 23 de Novembro de 2022�
                
Cap� N� Lima
Presidente

ANEXO DA PORTARIA   Nº 533/2022
JANEIRO - 2023

Nome Admissão Período OBS�:
Erivelto Freitas da Silva 02/05/19 2022/2023
Marilza Fernandes De Almeida 01/04/77 2022/2023  
03�Diana Aguiar da Silva 13/02/17 2022/2023
04�Luiz Augusto S� Oliveira 13/02/17 2022/2023

FEVEREIRO
Nome Admissão Período OBS�:

05�Elio Antonio Tomaz Rodrigues 02/01/75 2022/2023
06�Jaqueline Coelho da Fontoura 02/01/85 2022/2023
07�Manoel Ferreira Neto 02/01/85 2022/2023

MARÇO
Nome Admissão Período OBS�:

08�Maria Luiza Afonso Nepomuceno 02/01/84 2022/2023


